
 

 

www.mos-pneumatics.com 

 

Velikost 

065 … světlost 6,5 mm 

095 … světlost 9,5 mm 

125 … světlost 12,5 mm 

190 … světlost 19 mm 

250 … světlost 25 mm 

380 … světlost 38 mm 

Materiál tělesa trysky 

Slitina hliníku … AL 

nerezová ocel … SS 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento transvektor má zcela přímou konstrukci, tudíž nehrozí ucpávání a zbytečné náklady na údržbu 

zařízení. Je vhodný pro přenos částic, prášků, granulátů apod. 

 

 

       Nejčastější aplikace: 
Médium  …………… suchý tlakový vzduch  - přeprava a podávání materiálů 
Pracovní tlak …………… 4 až 7 bar    - granulát, obilniny, prach, třísky, špony, atd… 
Max. vakuum  …………… - 35 kPa    - odsávání prachu při broušení 
Max. průtok …………… 5.610 l/min   - odsávání kouře při svařování, odvod třísek a další… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické parametry 

Rozměry 

dopravní transvektor  

  TVD-AL-065 

TVD-AL-095 – se závitem 

 vakuum přívod vzduchu výstup  vakuum   výstup přívod vzduchu 

ostatní typy - pro připojení na hadici 


